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L.p. Jednostka Koordynator Zastępca koordynatora  

URZĘDY MIAST NA PRAWACH POWIATU 

1.  

BIELSKO – BIAŁA 
Urząd Miejski  
w Bielsku – Białej 
Plac Ratuszowy 1 
43-300 Bielsko-Biała 

Michał Kłusak 
Zastępca Naczelnika Wydziału 

Organizacyjnego 
Tel. 33 49 71 469 

michal.klusak@um.bielsko-biala.pl 

Jacek Broda 
Zastępca Naczelnika Wydziału 

Edukacji i Sportu 
Tel. 33 47 01 269 

jacek.broda@um.bielsko-biala.pl 

 

2.  

BYDGOSZCZ 
Urząd Miasta Bydgoszczy 
ul. Jezuicka 1 
85-102 Bydgoszcz 

Elżbieta Wiewióra 
Sekretarz Miasta 

Tel. 52 58 585 83 10 
sekretarz@um.bydgoszcz.pl 

Bartosz Błaszczyk 
Główny Specjalista 
Tel:  52 58 58 294 

blaszczykb@um.bydgoszcz.pl 

 

3.  

BYTOM 
Urząd Miejski w Bytomiu 
ul. Parkowa 2 
41-902 Bytom 

Patrycja Kwiecień  
Zastępca Naczelnika Wydziału 

Organizacyjnego 
Tel. 32 2836173,  

pkwiecien@um.bytom.pl, 
so@um.bytom.pl 

Agata Baranowska 
Główny Specjalista 
Tel. 32 283 62 41 

abaranowska@um.bytom.pl 

 

4.  

CZĘSTOCHOWA 
Urząd Miasta Częstochowy 
Ul. Śląska 11/13 
42-217 Częstochowa 

Bogdan Rajek 
Audytor Wewnętrzny 
Pełnomocnik ds. ISO 

Tel. 34 370 73 25 
brajek@czestochowa.um.gov.pl 

Anna Tkaczyk 
Główny Specjalista 
Tel. 34 370 78 85 

atkaczyk@czestochowa.um.gov.pl 

 

5.  

GLIWICE 
Urząd Miejski w Gliwicach 
Ul. Zwycięstwa 21 
44-100 Gliwice 

Aleksandra Janik - Gajówka 
Naczelnik  

Wydziału Organizacyjnego 
Tel. 32 239 12 52 
or@um.gliwice.pl 

Andrzej Jerzyk 
Wydział Organizacyjny 

Tel. 32 239 12 13 
or@um.gliwice.pl 

 

6.  

JAWORZNO 
Urząd Miejski w Jaworznie 
Ul. Grunwaldzka 33 
43-600 Jaworzno 

Ewa Sidełko-Paleczny 
Sekretarz Miasta 
Tel. 32 618 15 40 

ewa.sidelko-
paleczny@um.jaworzno.pl 

Anna Mocała 
Naczelnik Wydziału  

Zarządzania Funduszami i Strategii 
Tel. 32 618 17 06 

anna.mocala-kalina@um.jaworzno.pl 

 

7.  

KROSNO 
Urząd Miasta Krosna 
Ul. Lwowska 28a 
38-400 Krosno 

Marcin Połomski 
Skarbnik Miasta 

Tel. 13 474 33 00 
skarbnik@um.krosno.pl 

Andrzej Lula 
Sekretarz Miasta 
Tel. 13 474 32 01 

sekretarz.miasta@um.krosno.pl 

 

8.  

LUBLIN 
Urząd Miasta Lublin 
Plac Króla Władysława 
Łokietka 1 
20-109 Lublin 

Andrzej Wojewódzki 
Sekretarz Miasta 
Tel. 81 466 20 10 

sekretarz@lublin.eu 

Małgorzata Mach-Dudek 
Dyrektor Wydziału  
Organizacji Urzędu 
Tel. 81 466 12 00 

organizacja@lublin.eu 
Marta Kulbaka 

Z-ca Dyrektora Wydziału  
Organizacji Urzędu 
Tel. 81 466 12 00 

mkulbaka@lublin.eu 
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9.  

MYSŁOWICE 
Urząd Miasta Mysłowice 
Ul. Powstańców 1 
41-400 Mysłowice 

Marta Jabłczyńska 
Sekretarz Miasta  
Tel.  32 317 11 01 

m.jablczynska@um.myslowice.pl 

Ireneusz Dronia 
Pełnomocnik ds. systemów 

zarządzania 
Tel.  32 317 13 49, 606 622 736 

i.dronia@um.myslowice.pl  

 

10.  

PIEKARY ŚLĄSKIE 
Urząd Miasta Piekary 
Śląskie 
ul. Bytomska 84, 41-940 
Piekary Śląskie 

Karolina Ostrowska 
Naczelnik Wydziału Strategii i 

Rozwoju  
Tel. 32 77 61 489 

kostrowska@piekary.pl 

Anna Hoinka 
Kierownik Referatu Windykacji 

Tel. 32 77 61 473 
ahoinka@piekary.pl 

 

11.  

RUDA ŚLĄSKA 
Urząd Miasta Ruda Śląska 
Plac Jana Pawła II 6 
41-700 Ruda Śląska 

Liliana Moskała-Zydra 
Tel. 32 244 90 00, 535 206 240 

l.moskala@ruda-sl.pl 

Monika Strączek 
Tel. 32 244 90 00 wew 1251 

m.straczek@ruda-sl.pl 
 

12.  

RZESZÓW 
Urząd Miasta Rzeszowa 
Ul. Rynek 1 
35-064 Rzeszów 

Marcin Deręgowski 
Zastępca Prezydenta Miasta 

Tel. 17 875 41 04, 17 875 41 10 
Sekretariat2@erzeszow.pl 

dr Alicja Trzyna 
Dyrektor Wydziału  

Organizacyjno – Administracyjnego 
Tel. 17 875 41 32 

atrzyna@erzeszow.pl; 
ora@erzeszow.pl 

 

13.  

RYBNIK 
Urząd Miasta Rybnik 
ul. Bolesława Chrobrego 2  
44-200 Rybnik 

Angelika Naczyńska-Lyp 
Dyrektor Centrum Organizacji 

Urzędu 
Tel. 32 43 92 212 

organizacyjny@um.rybnik.pl 

Agnieszka Merkel 
Kierownik Referatu Obsługi 
Kancelaryjnej i Archiwum 

Tel. 32 43 92 229 
kancelaria@um.rybnik.pl 

 

14.  

TARNÓW 
Urząd Miasta Tarnowa 
Ul. Mickiewicza 2 
33-100 Tarnów 

Agnieszka Sobol 
Audytor wewnętrzny 

Dyrektor Wydziału Audytu i Kontroli 
Tel. 014 688 24 50 

a.sobol@umt.tarnow.pl 

Aleksandra Machowska 
Tel. 14 688 24 97 

a.machowska@umt.tarnow.pl 
 

15.  

TYCHY 
Urząd Miasta Tychy 
Al. Niepodległości 49 
43-100 Tychy 

Dorota Rusin 
Naczelnik Wydziału Organizacyjnego, 

Kadr i Szkolenia 
Tel. 32 776 32 11 

dorota.rusin@umtychy.pl 

Katarzyna Zawiślak 
Inspektor, Wydział  

Organizacyjny, Kadr i Szkolenia 
Tel. 32 776 32 56 

katarzyna.zawislak@umtychy.pl 

 

16.  

ZABRZE 
Urząd Miejski w Zabrzu 
Ul. Powstańców Śląskich 5-
7 
41-800 Zabrze 

Małgorzata Giela 
Naczelnik Wydziału Obsługi Prawnej 

i Bezpieczeństwa Informacji 
Tel. 32 37 33 370 

sekretariat_pb@um.zabrze.pl 

Małgorzata Adamska 
Główny Specjalista ds. zgodności 

organizacji  
Tel. 32 37 33 464 

madamska@um.zabrze.pl 

 

17.  

ŻORY 
Urząd Miasta Żory 
Rynek 9 
44-240 Żory 

Joanna Leśniak 
Naczelnik Wydziału Gospodarowania 

Odpadami Komunalnymi 
Tel. 32 43 48 143 

Joanna.lesniak@um.zory.pl 

Kornelia Gawliczek 
Tel. 32 434 48 230 

Kornelia.gawliczek@um.zory.pl 
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Lp Jednostka Koordynator Zastępca koordynatora  

URZĘDY GMIN 

18.  

CIESZYN 
Urząd Miejski w Cieszynie 
ul. Rynek 1 
43-400 Cieszyn 

Stanisław Kawecki 
Sekretarz Miasta 
Tel. 33 479 43 02 

sekretarz@um.cieszyn.pl 

Dagmara Kowol-Pońc 
Kierownik Referatu Organizacyjno-

Administracyjnego 
Tel. 33 479 42 08 

dkowol@um.cieszyn.pl 

 

19.  

CZECHOWICE – DZIEDZICE 
Urząd Miejski  
w Czechowicach-
Dziedzicach 
Plac Jana Pawła II 1 
43-502 Czechowice - 
Dziedzice 

Marian Błachut 
Burmistrz Miasta 
Tel. 32 214 71 32 

burmistrz@um.czechowice-
dziedzice.pl 

Alicja Wizner 
Z-ca Naczelnik Wydziału 
Organizacyjnego i Kadr 

Tel. 32 214 71 96 
a.wizner@um.czechowice-dziedzice.pl 

 

20.  

CZELADŹ 
Urząd Miasta Czeladź 
ul. Katowicka 45 
41-250 Czeladź 

Agnieszka Pokorny 
Naczelnik Wydziału Spraw 

Obywatelskich 
Tel. 32 763 79 17 

apokorny@um.czeladz.pl 

Dagmara Motyka 
Inspektor 

 Tel. 32 76 37 997 
dmotyka@um.czeladz.pl 

 

21.  

GIERAŁTOWICE 
Urząd Gminy Gierałtowice 
ul. Księdza Roboty 48  
44-186 Gierałtowice 

Katarzyna Łabarzewska 
Sekretarz Gminy  
Tel. 32 30 11 313 

klabarzewska@gieraltowice.pl 

Eliza Stranc-Haberstroh 
Tel. 32 30 11 311 

kadry@gieraltowice.pl 

 

22.  

GODÓW 
Urząd Gminy Godów 
ul. 1 Maja 53 
44-340 Godów 
 

Brygida Dobisz 
Sekretarz Gminy 

Tel. 32 47 65 065 wew. 11 
sekretarz@godow.pl 

Agnieszka Pustelnik 
Kierownik Referatu Organizacyjnego, 

Spraw Obywatelskich i Informatyki 
Tel. 32 47 65 065 wew. 13 

agnieszka.pustelnik@godow.pl 

 

23.  

GOLESZÓW 
Urząd Gminy Goleszów  
Ul. 1 Maja 5 
43-440 Goleszów 

Tomasz Lenkiewicz 
33 479 05 10 wew. 42 

urzad@goleszow.pl 

Anna Cieślar 
33 479 05 10 wew. 50 

urzad@goleszow.pl 
 

24.  

GORZYCE 
Urząd Gminy Gorzyce 
ul. Kościelna 15 
44-350 Gorzyce 

Maria Władarz 
Sekretarz Gminy 
Tel. 695 401 337 

sekretarz@gorzyce.pl 

Ewa Woźnica 
Audytor wewnętrzny 

Tel. 691 508 326 
ewoznica@gorzyce.pl 

 

25.  

ISTEBNA 
Urząd Gminy Istebna 
43 - 470 Istebna,  
Istebna 1000 

Grażyna Szalbot 
Sekretarz Gminy 

Tel. 33 855 65 00 w. 33 
g.szalbot@istebna.eu 

Aleksandra Kukuczka-Scalzo 
Kierownik RPOL 

Tel. 33 855 65 00 w. 57 
a.kukuczka@istebna.eu 

 

26.  

JAWORZE 
Urząd Gminy Jaworze 
ul. Zdrojowa 82,  
43-384 Jaworze 

Marcin Bednarek 
Sekretarz Gminy 
Tel. 33 828 66 03 

mbednarek@jaworze.pl 

Anna Talik 
Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i 

Zarządzania Kryzysowego 
Tel. 33 828 66 10 
atalik@jaworze.pl 

 

27.  
KOCHANOWICE 
Urząd Gminy Kochanowice 

Małgorzata Pach 
Sekretarz Gminy 

Beata Nowak 
Inspektor 
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ul. Wolności 5 
42-713 Kochanowice 

tel. 34 35 33 100 w. 133 
m.pach@kochanowice.pl 

tel. 34 35 33 100 wew. 143 
rada@kochanowice.pl 

28.  

LELÓW 
Urząd Gminy Lelów 
ul. Szczekocińska 18 
42-235 Lelów 

Magdalena Lekston 
Zastępca Wójta Gminy 

Tel. 500 363 414 
m.lekston@lelow.pl 

Paulina Kępska 
Kierownik Referatu Inwestycji i 

Promocji 
Tel. 34 355 01 21 wew. 118 

p.kepska@ lelow.pl 

 

29.  

MARKLOWICE 
Urząd Gminy Marklowice 
ul. Wyzwolenia 71 
44-321 Marklowice 

Zbigniew Gamza 
Sekretarz Gminy 
Tel. 512 004 306 

sekretarz@marklowice.pl 

Daria Bierza 
Inspektor Biuro RGS 

Tel. 884 667 353 
Biuro.rady@marklowice.pl 

 

30.  

MIASTECZKO ŚLĄSKIE 
Urząd Miejski  
w Miasteczku Śląskim 
ul. Rynek 8 
42-610 Miasteczko Śląskie 

Martyna Nocoń 
Sekretarz Miasta 
Tel. 32 393 80 33 

mnocon@miasteczko-slaskie.pl 

Elżbieta Miozga  
Tel.  32 393 80 31 

emiozga@miasteczko-slaskie.pl 

 

31.  

MSZANA 
Urząd Gminy Mszana 
ul. 1 Maja 81 
44-325 Mszana 

Joanna Szymańska 
Sekretarz 

Tel. 888 305 710, 32 475 97 42 
sekretarz@mszana.ug.gov.pl 

Beata Maciończyk  
Tel. 32 475 97 40 

urzad@mszana.ug.gov.pl 

 

32.  

NOWY TARG 
Urząd Miasta  
w Nowym Targu 
ul. Krzywa 1 
34-400 Nowy Targ 

Ewa Szopińska 
Audytor Wewnętrzny 

Tel. 18 26 11 254 
ewa_szopinska@um.nowytarg.pl 

Zbigniew Strama 
Sekretarz Miasta 
Tel. 18 261 12 70 

zbigniew_strama@um.nowytarg.pl 

 

33.  

PAWŁOWICE 
Urząd Gminy Pawłowice 
Ul. Zjednoczenia 60 
43-250 Pawłowice 

Adam Sojka 
Tel. 32 47 56 320 

a.sojka@pawlowice.pl 

Danuta Wasak 
Tel. 32 47 56 329 

d.wasak@pawlowice.pl 
 

34.  

PAWONKÓW 
Urząd Gminy Pawonków 
Ul. Lubliniecka 16 
42-772 Pawonków 

Joanna Wons-Kleta 
Wójt Gminy 

Tel. 34 35 34 100 
urzad@pawonkow.pl 

Grażyna Poloczek 
Zastępca wójta i Sekretarz gminy 

34 35 34 100 
g.poloczek@pawonkow.pl 

 

35.  

PILCHOWICE 
Urząd Gminy Pilchowice 
ul. Konstantego Damrota 6 
44-145 Pilchowice 

Dagmara Dzida 
Sekretarz Gminy  
Tel. 697 153 697 

sekretarz@pilchowice.pl 

Aleksandra Skwara 
Zastępca Wójta  
Tel. 793 915 233 

zwojt@pilchowice.pl 

 

36.  

PSZÓW 
Urząd Miasta Pszów 
ul. Pszowska 534 
44-370 Pszów 

Krzysztof Jaroch 
Sekretarz Miasta 
Tel. 570 385 159 

sekretarz@pszow.pl 

Jacek Hawel 
Zastępca Burmistrza Miasta 

Tel. 577 040 407 
jhawel@pszow.pl 

 

37.  

PYSKOWICE 
Urząd Miejski w 
Pyskowicach 
ul. Strzelców Bytomskich 3 
44-120 Pyskowice 

Agnieszka Kazubek 
Sekretarz Miasta 
Tel. 32 332 60 20 

sekretarz.miasta@pyskowice.pl 

Bożena Rutkowska 
Naczelnik Wydziału Organizacyjnego 

Tel. 32  332 60 53  
b.rutkowska@pyskowice.pl 

 

38.  
RACIBÓRZ 
Urząd Miasta Racibórz, 

Aleksandra Michalska 
Inspektor ds. kontroli zarządczej 

Agnieszka Halota 
Inspektor ds. zarządzania personelem  
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Ul. Króla Stefana Batorego 
6, 47-400 Racibórz 

Tel. 32 75 50 782 
michalska.aleksandra@um.raciborz.pl 

Tel. 32 75 50 663 
halota.agnieszka@um.raciborz.pl 

39.  

RADLIN 
Urząd Miasta Radlin 
Ulica Józefa Rymera 15 
44-310 Radlin 

Piotr Absalon 
Sekretarz Miasta 
Tel. 503 017 571 

sekretarz@radlin.pl 

Małgorzata Mokrosz  
Naczelnik Wydziału Edukacji  

i Spraw Społecznych 
Tel. 324590240 

 edukacja@radlin.pl 

 

40.  

RUDZINIEC 
Urząd Gminy Rudziniec 
Ul. Gliwicka 26 
44-160 Rudziniec 

Jagoda Horbowicz 
Sekretarz Gminy 

32 40 00 710 
sekretarz@rudziniec.pl 

Beata Wódka-Gazda 
32 40 00 706 

Beata.wodka-gazda@rudziniec.pl 
 

41.  

RYDUŁTOWY 
Urząd Miasta Rydułtowy 
ul. Ofiar Terroru 36 
44-280 Rydułtowy 

Krzysztof Kisiel 
Sekretarz Miasta 
Tel. 32 45 37 402 

kkisiel@urzad.rydultowy.pl 

-  

42.  

SKOCZÓW 
Urząd Miejski w Skoczowie 
Rynek 1 
43-430 Skoczów 

Ewelina Domagała 
Sekretarz Miasta 
Tel. 33 828 01 12 

Ewelina.domagala@um.skoczow.pl 

Krzysztof Nowiński 
33 828 01 38 

Krzysztof.nowinski@um.skoczow.pl 
 

43.  

TARNOWSKIE GÓRY 
Urząd Miejski 
w Tarnowskich Górach 
Rynek 4, 
42-600 Tarnowskie Góry 

Aleksandra Gajda 
Sekretarz Miasta 
Tel. 32 39 33 840 

sekretarz@tarnowskiegory.pl 

Sabina Kołodziej 
Główny Specjalista 
Tel. 32 39 33 873 

s.kolodziej@um.tgory.pl 

 

44.  

WODZISŁAW ŚLĄSKI 
Urząd Miasta Wodzisławia 
Śląskiego 
ul. Bogumińska 4 
44-300 Wodzisław Śląski 

Ewa Woźnica 
Kierownik Biura Kontroli Wewnętrznej 

i Audytu 
Tel. 32 45 90 406 

e.woznica@wodzislaw-slaski.pl 

Jarosław Gorzawski 
Tel. 32 45 90 546 

j.gorzawski@wodzislaw-slaski.pl 
 

 

45.  

WOŹNIKI 
Urząd Miejski w Woźnikach 
Rynek 11  
42-289 Woźniki 

Magdalena Jarosz-Wawrzyńczak 
Sekretarz 

Tel. 34 366 99 13 
sekretarz@wozniki.pl 

Anna Ozga 

Referat Organizacyjny 
Tel. 34 366 99 00 wew. 109 

a.ozga@wozniki.pl 

 

46.  

ZBROSŁAWICE 
Urząd Gminy Zbrosławice 
ul. Oświęcimska 2 
42-674 Zbrosławice 

Justyna Bomba 
Sekretarz Gminy  
Tel. 32 233 70 40 

jbomba@zbroslawice.pl 
urzad@zbroslawice.pl 

Sabina Fojcik 
Główny Specjalista Wydziału 

Organizacyjnego 
Tel. 32 233 77 

sfojcik@zbroslawice.pl 

 

47.  

ŻARKI 
Urząd Miasta i Gminy Żarki 
ul. Kościuszki 15/17 
42-310 Żarki 

Paulina Lamch 
Pomoc administracyjna 

Tel. 508 757 441 
paulina.lamch@umigzarki.pl 

Barbara Rajczyk 
Inspektor w Referacie do 

Pozyskiwania Środków Europejskich i 
Krajowych 

Tel. 504 785 682 
Barbara.rajczyk@umigzarki.pl 

 

STAROSTWA POWIATOWE 

48.  
POWIAT GLIWICKI 
Starostwo Powiatowe  
w Gliwicach 

Leszek Żogała 
Sekretarz Powiatu 
Tel. 32 231 51 48 

Daria Frejno 
 Tel. 32 231 66 11 

d.frejno@starostwo.gliwice.pl 
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ul. Zygmunta Starego 17 
44-100 Gliwice 

sekretarz.powiatu@starostwo.gliwice.pl 

49.  

POWIAT MIKOŁOWSKI 
Starostwo Powiatowe  
w Mikołowie 
Ul. Żwirki i Wigury 4A 
43-190 Mikołów 

Anna Rocznik 
Naczelnik Wydziału Rady i Zarządu 

Powiatu 
32 32 48 101 

Anna.rocznik@mikolow.starostwo.gov.pl 

Łukasz Ryguła 
Sekretarz Powiatu 

574 454 220 
Lukasz.rygula@mikolow.starostwo.gov.pl 

50.  

POWIAT OPOCZYŃSKI 
Starostwo Powiatowe  
w Opocznie 
ul. Kwiatowa 1a 
26-300 Opoczno 

Magdalena Zapałacz 
Sekretarz Powiatu 
Tel. 44 741 49 88 

sekretarz@opocznopowiat.pl 

Anna Palus 
Podinspektor 

Wydział Organizacyjny i Zarządzania 
Kryzysowego 

Tel. 44 741 49 18 
a.palus@opocznopowiat.pl 

51.  

POWIAT PIOTRKOWSKI 
Starostwo Powiatowe  
w Piotrkowie Trybunalskim 
ul. Dąbrowskiego 7 
97-300 Piotrków 
Trybunalski 

Ireneusz Czerwiński 
Sekretarz Powiatu 

Tel. 695 444 931/ 44 732 88 11 
sekretarz@powiat-piotrkowski.pl 

Renata Budzisz 
Kierownik Wydziału  

Aktywizacji Społecznej  
Tel. 44 732 88 44 

r.budzisz@powiat-piotrkowski.pl 

52.  

POWIAT SIERADZKI 
Powiat Sieradzki 
Plac Wojewódzki 3 
98-200 Sieradz 

Katarzyna Dąbrowska 
Sekretarz Powiatu 

Tel. 43 822 05 01 w. 332, 43 881 93 80  
spsieradz_sek@powiat-sieradz.pl 

Arkadiusz Bialik 
Tel. 43 822 42 12 

abialik@powiat-sieradz.pl 

53.  

POWIAT TARNOGÓRSKI 
Starostwo Powiatowe  
w Tarnowskich Górach 
ul. Karłuszowiec 5 
42-600 Tarnowskie Góry  

Barbara Machura 
Sekretarz Powiatu 
Tel. 32 381-37-87 

sekretarz@tgpowiat.pl 

Agata Mateja 
Zastępca Naczelnika Wydziału 

Administracji i Zarządzania 
Tel. 32 381 37 63 

zarzad_powiatu@tgpowiat.pl 

54.  

POWIAT WODZISŁAWSKI 
Starostwo Powiatowe w 
Wodzisławiu Śląskim 
ul. Bogumińska 2, 44-300 
Wodzisław Śląski 

Michał Lorek 
Sekretarz 

Tel. 604 886 467 
sekretarz@powiatwodzislawski.pl 

Maciej Poręba 
Tel. 31 453 99 80 

maciej.poreba@powiatwodzislawski.pl 


